
Vážení obchodní přátelé,

Vítáme Vás na stránkách nového katalogu s ceníkem pro rok 2018. I v tomto katalogu Vám nabízíme ucelený
instalační sortiment, do kterého jsme zařadili novinky našich tradičních dodavatelů, ale došlo i k významným
změnám, např. rozšíření sortimentu o kulové kohouty, redukční a směšovací ventily italské firmy Officine
Rigamonti, nabídka byla výrazně rozšířena u vodoměrů B-METERS, stejně tak i v sifonech a příslušenství německé
firmy OTTO HAAS. Zároveň u mnoha položek byly výrazně sníženy ceny, což je u nich barevně vyznačeno.

Další informace, jako technické výkresy, certifikáty, aktuální cenové akce apod., naleznete na www.rubidea.cz

V dnešní době již většina zákazníků komfortně objednává zboží v našem e-shopu, který je neustále vylepšován
a v něm vždy naleznete nejaktuálnější ceny, akční nabídky a přibližné množství zboží na skladě. V průběhu roku
2017 jsme e-shop výrazně vylepšili.

Co vše je na e-shopu nové?

• přehlednější, jednodušší design e-shopu pro Vaši snadnou orientaci a nákup
• plná podpora zobrazení a nakupování na veškerých dotykových mobilních telefonech a tabletech
• větší produktové obrázky s možností jejich zvětšení 
• důležité informace na dosah ruky (v záhlaví i zápatí stránky)
• nový přehledný uživatelský účet dostupný po Vašem přihlášení 

(snadná změna hesla, přehled objednávek, výčet rabatních skupin, atd...)
• jednoduchá správa funkce hlídacího psa i oblíbeného zboží
• a další drobné přínosné funkce a zjednodušení

Všeobecné obchodní podmínky

Objednávky dle platných objednacích kódů uvedených v tomto katalogu přijímáme faxem na čísle 485 124 111,
e-mailem na adrese obchod@rubidea.cz, poštou nebo telefonicky na čísle 485 124 343. Dále máte možnost
objednávat přímo v našem e-shopu na adrese www.rubidea.cz. Na této stránce můžete zaregistrovat Vaši firmu
a po obdržení „Potvrzení o registraci“ již snadno a komfortně tvořit objednávky, kontrolovat dostupnost zboží,
Vaše saldo apod., navíc získáte extra 3% slevu za objednávku z našeho e-shopu.

Objednávky došlé do 14:00 hodin budou expedovány v došlém pořadí ještě týž den, ostatní v den následující.
Dopravu zboží k zákazníků zajišťujeme expresní balíkovou službou do 48 hodin od odeslání (zpravidla následující
pracovní den), nyní nově s možností expresního doručení dle následující tabulky:

Hodnota objednávky Cena za doručení
Do 4 000,- Kč bez DPH 120,- Kč / zásilka
Nad 4 000,- Kč bez DPH zdarma*
(* Doprava zdarma neplatí pro trubky FRABO)

Garantované doručení následující den do 12:00 hod* příplatek 190,- Kč / balík
(* platí pouze ve vybraných městech ČR - seznam na vyžádání) (i u zásilek nad 4 000,- Kč bez DPH)

Zvýhodnění zákazníků platících v hotovosti, event. dobírkou a zákazníků objednávajících prostřednictvím e-shopu
je dle následující tabulky:

SLEVA ZA PLATBU HOTOVĚ, NA DOBÍRKU NEBO EXPRES (převodem do 5-ti dnů) 5%
SLEVA ZA OBJEDNÁVKU Z E-SHOPU 3%
(Slevy se nesčítají, ale počítají postupně)

Při platbě převodem účtujeme sankce z prodlení ve výši 0,1% fakturované částky denně.

Ceny označené NETTO jsou konečné ceny bez DPH a nejsou z nich poskytovány žádné další slevy.

Společnost Rubidea CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu cen nebo nabídky výrobků.

Podrobnější obchodní podmínky naleznete v Rámcové kupní smlouvě na straně 252, případně v Reklamačním
řádu na straně 253.



9 59

71
39

89

103



ka ta log  so r t imen tu

1 - vodoinstalační materiál 9

2 - univerzální spojky Cobraring / Unidelta / Gebo / Platinum 39

3 - mosazné tvarovky Tiemme 59

4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu 71

5 - lisovací tvarovky FRABOPRESS a SOLARPRESS 79

6 - lisovací tvarovky FRABOPRESS C-STEEL 89

7 - vícevrstvé trubky Pex/Al/Pex a tvarovky pro spojování 103

8 - komponenty pro solární systémy 115

9 - rozdělovače pro vodu a topení 127

10 - armatury k topení 135

11 - systémy podlahového vytápění 159

12 - armatury pro rozvody plynu 177

13 - systém rozvodů EUROTIS 185

14 - ventily a baterie MCM 191

15 - sifony a odpady 203

16 - upevňovací technika 227

17 - vodovodní baterie a příslušenství 233

18 - index, rámcová kupní smlouva, reklamační řád 245

191 233

135

127

177



1 - vodoinstalační materiál 9

2 - univerzální spojky Cobraring / Unidelta / Gebo / Platinum 39

3 - mosazné tvarovky Tiemme 59

4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu 71

5 - lisovací měděné tvarovky FRABOPRESS a SOLARPRESS 79

6 - lisovací tvarovky FRABOPRESS C-STEEL 89

7 - vícevrstvé trubky Pex/Al/Pex a tvarovky pro spojování 103

8 - komponenty pro solární systémy 115

9 - rozdělovače pro vodu a topení 127



10 - armatury k topení 135

11 - systémy podlahového vytápění 159

13 - systém rozvodů EUROTIS 185

12 - armatury pro rozvody plynu 177

14 - ventily a baterie MCM 191

15 - sifony a odpady 203

16 - upevňovací technika 227

17 - vodovodní baterie a příslušenství 233

18 - index, rámcová kupní smlouva, reklamační řád 247



Všechny obrázky a technická data použitá v katalogu jsou pouze informativní a mohou být změněny bez předchozího upozornění!! Kompletní technickou
dokumentaci, certifikáty a prohlášení o shodě k jednotlivým výrobkům naleznete na našich internetových stránkách nebo Vám ji rádi zašleme na vyžádání. 



1 - vodoinstalační materiál 9

2 - univerzální spojky Cobraring / Unidelta / Gebo / Platinum 39

3 - mosazné tvarovky Tiemme 59

4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu 71

5 - lisovací tvarovky FRABOPRESS a SOLARPRESS 79

6 - lisovací tvarovky FRABOPRESS C-STEEL 89

7 - vícevrstvé trubky Pex/Al/Pex a tvarovky pro spojování 103

8 - komponenty pro solární systémy 115

9 - rozdělovače pro vodu a topení 127

10 - armatury k topení 135

11 - systémy podlahového vytápění 159

12 - armatury pro rozvody plynu 177

13 - systém rozvodů EUROTIS 185

14 - ventily a baterie MCM 191

15 - sifony a odpady 203

16 - upevňovací technika 227

17 - vodovodní baterie a příslušenství 233

18 - index, rámcová kupní smlouva, reklamační řád 245

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18






